Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Group mit Garantie und Vertrauen. Anfrage GPA020A120MN-FD: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
GPA020A120MN-FD Details PDF
GPA020A120MN-FD
Hersteller-Teilenummer: GPA020A120MN-FD
Hersteller / Marke: Global Power Technologies Group
Teil der Beschreibung: IGBT 1200V 40A 223W TO3PN
Datenblätter: GPA020A120MN-FD.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2486 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer GPA020A120MN-FD
Hersteller Global Power Technologies Group
Beschreibung IGBT 1200V 40A 223W TO3PN
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-IGBTs-
EinzelTeilstatus 2486 pcs Stock
Serie -
Eingabetyp Standard
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Leistung - max 223W
Verpackung / Gehäuse TO-3
Supplier Device-Gehäuse TO-3PN
Rückwärts-Erholzeit (Trr) 425ns
Strom - Kollektor (Ic) (max) 40A
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 1200V
IGBT-Typ Trench Field Stop
VCE (on) (Max) @ Vge, Ic 2.5V @ 15V, 20A
Strom - Collector Pulsed (Icm) 60A
Schaltenergie 2.8mJ (on), 480µJ (off)
Gate-Ladung 210nC
Td (ein / aus) bei 25 ° C 30ns/150ns
Testbedingung 600V, 20A, 10 Ohm, 15V
Verpackung Tube
GPA025A120MN-ND
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 50A 312W TO3PN
GPA030A135MN-FDR
Global Power Technologies
Group
IGBT 1350V 60A 329W TO3PN
GPA015A120MN-ND
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 30A 212W TO3PN
GPA030A120MN-FD
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 60A 329W TO3PN
GPA030A120I-FD
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 60A 329W TO247
GPA040A120MN-FD
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 80A 480W TO3PN
GPA040A120L-FD
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 80A 480W TO264
GPA042A100L-ND
Global Power Technologies
Group
IGBT 1000V 60A 463W TO264
0805CC682ZAT1A 2225AA103JAT1A 2225CC221KAT1A 6MBI35U4A-120-50 6MBI50S-120
6MBP10VAA120-50 ABS25-32.768KHZ-1-T AD8544ARZ BA4560RFV BSM200GA120DN1
BU4211FVE-TR C0402C101K3GACTU DS1244Y-120 DS1816R-20+TR ET1257 IS200A-1K
F0603FA1000V032T FYP1004DNTU FZ1600R17KF6B2 GPA020A135MN-FD GPA025A120MN-ND
GPA030A120I-FD GPA030A120MN-FD GPA030A135MN-FDR GPA040A120L-ND GPA040A120MN-FD
GPA042A100L-ND GPAF1605 GQM2195C2A4R7BB01D HGT1S12N60C3 IF-30-1061
LMK04033BISQ/NOPB LMR14203XMKX/NOPB LP2966IMM-1828 MAX358CWE MBR130LT1G
MBRA140T3G MSS40-1400 N25Q064A13EW7D0F NTD60N03T4 PT7C433833WEX
RF1498ATR13 S-817B33AMC-CWWT2G SB007-03C SI6955DQ-T1 SI7431DP-T1-GE3
STT165GK18 T308F400 TDA5141T TRS626316B VI-22M-02